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Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2013: 00:47,00   2012: 00:43,00   2011: 00:40,00   2010: 00:39,50   2009: 00:37,50   2008: 00:37,50   2007: 00:37,00   2006: 00:36,50
Offen: 00:33,50

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:40,40 244
2. Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:41,05 233
3. Lena Mallinkrodt 2013 SG Siegen 00:43,12 201
4. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,76 179
5. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,07 165
6. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 00:46,21 163
7. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 00:46,76 157
8. Anna-Lena Treue 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:49,04 136 EnM
9. Christin Zuber 2013 SG Dortmund 00:49,44 133 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Emma Klömpken 2012 SG Lünen 00:37,33 310
2. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 00:40,91 235
3. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 00:41,12 232
4. Lilly Hass 2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:41,81 220

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,29 367
2. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,31 366
3. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 00:35,76 352
4. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 00:36,24 339
5. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,64 328
6. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,33 310
7. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,90 296

disqualifiziert
Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:46

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,32 399
2. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,41 396
3. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:36,06 344
4. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 00:36,16 341
5. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:36,37 335
6. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 00:36,82 323
7. Carla Viktoria Kretschmer 2010 SG Dortmund 00:37,31 310
8. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 00:37,43 307
9. Ida Messerle 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,78 299
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Alexia Färber 2010 SG Lünen 00:37,91 296
11. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,63 279
12. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 00:38,87 274
13. Sara Efe 2010 VfL Kemminghausen 00:39,48 262

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Johanna Ritter 2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:35,03 375
2. Levke Langels 2009 Teutonia Lippstadt 00:36,79 324
3. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,29 311

abgemeldet
Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste
Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:32,47 471
2. Sophie Thurow 2008 SG Siegen 00:33,47 430
3. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 00:33,55 427
4. Lilly Assen 2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:34,69 386
5. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,84 381
6. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 00:35,05 374
7. Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 00:35,20 369
8. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:35,51 360
9. Luisa Hüttemann 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:35,84 350
10. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:36,06 344
11. Leonie Volle 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,38 335
12. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 00:36,82 323
13. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:37,44 307

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,31 478
2. Lara Vogt 2007 SG Lünen 00:32,47 471
3. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:33,07 446
4. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 00:34,76 384
5. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:37,14 314 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Emilia Gottschlich 2006 VfL Kemminghausen 00:33,78 418
2. Carolin Alex 2006 SSV Meschede 00:33,96 412
3. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,99 410
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Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Ann-Kathrin Teeke 2000 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,49 516
2. Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,31 478
3. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:32,47 471
4. Lara Vogt 2007 SG Lünen 00:32,47 471
5. Kristina Sturm 2005 SG Dortmund 00:32,66 463
6. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:33,07 446
7. Julia Alina Dwucet 2004 SV Hagen 1894 00:33,37 434
8. Sophie Thurow 2008 SG Siegen 00:33,47 430
9. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 00:33,55 427
10. Emilia Gottschlich 2006 VfL Kemminghausen 00:33,78 418
11. Carolin Alex 2006 SSV Meschede 00:33,96 412
12. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,99 410
13. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,32 399
14. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,41 396
15. Lilly Assen 2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:34,69 386
16. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 00:34,76 384
17. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,84 381
18. Johanna Ritter 2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:35,03 375
19. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 00:35,05 374
20. Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 00:35,20 369
21. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,29 367
22. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,31 366
23. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:35,51 360
24. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 00:35,76 352
25. Luisa Hüttemann 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:35,84 350
26. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:36,06 344
26. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:36,06 344
28. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 00:36,16 341
29. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 00:36,24 339
30. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:36,37 335
31. Leonie Volle 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,38 335
32. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,64 328
33. Levke Langels 2009 Teutonia Lippstadt 00:36,79 324
34. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 00:36,82 323
35. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 00:36,82 323
36. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:37,14 314 EnM
37. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,29 311
38. Carla Viktoria Kretschmer 2010 SG Dortmund 00:37,31 310
39. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 00:37,33 310
39. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,33 310
41. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 00:37,43 307
42. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:37,44 307
43. Ida Messerle 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,78 299
44. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,90 296
45. Alexia Färber 2010 SG Lünen 00:37,91 296
46. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,63 279
47. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 00:38,87 274
48. Sara Efe 2010 VfL Kemminghausen 00:39,48 262
49. Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:40,40 244
50. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 00:40,91 235
51. Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:41,05 233
52. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 00:41,12 232
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
53. Lilly Hass 2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:41,81 220
54. Lena Mallinkrodt 2013 SG Siegen 00:43,12 201
55. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,76 179
56. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,07 165
57. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 00:46,21 163
58. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 00:46,76 157
59. Anna-Lena Treue 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:49,04 136 EnM
60. Christin Zuber 2013 SG Dortmund 00:49,44 133 EnM
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